Y

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ЛАНГЕПАС
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛАНГЕПАСА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « - / # » . Ш Щ ,  2020 г. № Л -

О продлении срочного трудового договора с Девятовой Н.Н.

В соответствии с Уставом города Лангепаса, статьей 58 Трудового кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации города Лангепаса от 20.08.2019 №1564
«Об утверждении Порядка назначения на должность и освобождения от должности
руководителей муниципальных учреждений и муниципальных предприятий города Лангепаса»,
на основании письма исполняющего обязанности заместителя главы города Лангепаса
А.В. Милкина о продлении срока действия срочного трудового договора с Девятовой Н.Н.:

1. Продлить срочный трудовой договор от 31.08.2017 №72 с Девятовой Натальей
Николаевной, директором Лангепасского городского муниципального автономного
общеобразовательного учреждения «Гимназия №6» (ЛГ МАОУ «Гимназия №6»), по 30.08.2022.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города
Лангепаса И.Г. Омельченко.

Глава города Лангепаса Б.Ф. Сурцев